
                                                                                                               Białobrzegi, dnia 18 maja 2009 r. 

 

 

OGŁOSZENIE 
 

dotyczy: drugi przetarg nieograniczony na realizację zadania „Dostawa wraz z montażem 

wyposażenia placów zabaw przy przedszkolach na terenie Miasta Białobrzegi” 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Białobrzegi, wypełniając obowiązki wynikające z art. 92 ust. 2 ustawy                       

z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych informuje, że Komisja Przetargowa wybrała 

najkorzystniejsze oferty do realizacji zamówienia, którego przedmiotem jest realizacja dwóch zadań:  

1). Wyposażenie placu zabaw przy Publicznym Przedszkolu Nr 1 przy ul. Targowickiej 1 w Białobrzegach 

2). Wyposażenie placu zabaw przy Publicznym Przedszkolu Nr 2 im. Kubusia Puchatka przy                                        
ul. Konopnickiej w Białobrzegach  

mianowicie:  

zadanie 1). 

„AKANT” Jacek Sławiński 

z siedzibą: 05-155 Leoncin, ul. Partyzantów 24A, fax. 022 785-63-38 

oferta w cenie brutto: 27.633 złotych 

zadanie 2). 

„AKANT” Jacek Sławiński 

z siedzibą: 05-155 Leoncin, ul. Partyzantów 24A, fax. 022 785-63-38 

oferta w cenie brutto: 73.444 złotych 

 

Komisja Przetargowa po ocenie formalnej i merytorycznej złożonych ofert, kierując się kryterium 

wyboru wykonawcy, jakim była cena, postanowiła wybrać jako oferty najkorzystniejsze pod względem ceny  

powyższe oferty. 



Ponadto Burmistrz Miasta i Gminy Białobrzegi informuję, że do postępowania przetargowego, wpłynęły 

następujące oferty, złożone przez: 

Zadanie 1).  

kryteria wyboru = cena 100%       

1).”ATUT – ZM” 

z siedzibą: 05-500 Piaseczno, Nowa Wola ul. Krasickiego 163, fax. 022 736-16-19 

oferta uzyskała 270,3 pkt, oferta w cenie brutto 30.683 złotych 

2). „AKANT” Jacek Sławiński 

z siedzibą: 05-155 Leoncin, ul. Partyzantów 24A, fax. 022 785-63-38 

oferta uzyskała 300,0 pkt, oferta w cenie brutto: 27.633 złotych 

                                                  

Zadanie 2). 

kryteria wyboru = cena 100%       

1).”ATUT – ZM” 

z siedzibą: 05-500 Piaseczno, Nowa Wola ul. Krasickiego 163, fax. 022 736-16-19 

oferta uzyskała 283,5 pkt, oferta w cenie brutto 77.714 złotych 

2). „AKANT” Jacek Sławiński 

z siedzibą: 05-155 Leoncin, ul. Partyzantów 24A, fax. 022 785-63-38 

oferta uzyskała 300,0 pkt, oferta w cenie brutto: 73.444 złotych 

 

 Burmistrz Miasta i Gminy Białobrzegi informuje, że z postępowania nie odrzucono żadnej oferty oraz 

nie wykluczono żadnego wykonawcy ubiegającego się o udzielenie zamówienia. 

        

 


